
<-""'~ 
~(~)1 PT. BANK PEMBANGUNAN DAERAH BALI---------------------... 

"'-.!.:!> 
PENGUMUMAN TENDER 

Nomor : B-1738/UMS/PGN/2021 

Unit Pengadaan Bank BPD Bali akan melaksanakan Tender dengan pascakualifikasi untuk paket 
pekerjaan pengadaan sebagai berikut: 

1. Paket Pekerjaan 
Nama paket pekerjaan 

Lingkup pekerjaan 

Nilai total HPS 

Sumberpendanaan 

: Pengadaan Jasa Maintenance Hardware Infrastruktur Virtualisasi 
Server VMW are Bank BPD Bali 2021 

: Jasa Preventive Maintenance (PM) dan Corrective Maintenance 
( CM) Hardware Blade Server jangka waktu 1 tahun dengan detail 
sebagai berikut:: 

No Serial 
Description Qty Number 

A Storage 

1 78761 90 V5000 SFF Control MT 2078-24C 1 Is 

2 7881100 V5000 SFF Expansion MT 2078-24E 1 Is 

B Blade Server 

1 KQ8FT8R 1 year parts labour : 24 hours x 7 days x 4 1 Is 
hours, onsite service, MT : 7875 

2 KQ8FT8T 1 year parts labour : 24 hours x 7 days x 4 1 Is 
hours, onsite service, MT : 7875 

3 06EZYCG 3 year parts labour : 24 hours x 7 days x 4 1 Is 
hours, onsite service, MT : 7875 

4 06EZYCF 4 year parts labour : 24 hours x 7 days x 4 1 Is 
hours, onsite service, MT : 7875 

5 9901381 5 year parts labour : 24 hours x 7 days x 4 1 Is 
hours, onsite service, MT : 8852 

c SoW 

Pelayanan call center service 24x7 hari 1 Is 
dengan downtime maksimal 1 jam dalam 
setahun 
Apabila terjadi kerusakan hardware blade 
server, chassis dan storage, maka 
penggantian part dapat dilakukan maksimal 
1 x24 jam diluar waktu pengiriman 
Melakukan troubleshooting atau guiding 
apabila terjadi permasalahan/problem 

Laporan penyelesaian/penanganan masalah 

: Rp. 466.999.500, - (empat ratus enam puluh enam juta sembilan 
ratus sembilan puluh sembilan ribu lima ratus rupiah) 

: Rencana Bisnis Bank (RBB) Bank BPD Bali Tahun Anggaran 2021 

kantor pusaUhead otlice: jalan raya puputan niti mandala, denpasar (bali, indonesia, tlp./phone : 22330 1-5(5 saluran/5 lines), fax : 235806 telex: 35168 bpd dpr ia 

Model: SE l 



/,"~ 

~(@?1PT. BANK PEMBANGUNAN DAERAH BALI - - --------------------..... 

~::;.-2. Persyaratan Peserta 
a. Surat ijin usaha yang masih berlaku (sesuai domisili) bidang Komputer, Perlengkapan 

Komputer, Piranti Lunak, Jasa Konsultasi Piranti Lunak; 
b. Akta Pendirian dan Perubahan Terakhir; 
c. Tanda Daftar Perusahaan (TDP) yang masih berlaku; dan 
d. Surat Dukungan dari Principal untuk melakukan pekerjaan di Bank BPD Bali dari IBM dan 

Lenovo 

3. Pelaksanaan Pengadaan 
Tempat dan alamat : Kantor Pusat PT Bank Pembangunan Daerah Bali 

Website 

Email 

Telp. 

Jalan Raya Puputan Niti Mandala Renon Denpasar 
: www.bpdbali.co.id 
: pengadaan. ums@bpdbali.co.id 
: (0361) 223301-5 Ext. 127/164 

4. Jadwal Pelaksanaan Pengadaan 
No Kegiatan Hari/Tanggal Waktu 

a. Pendaftaran dan Selasa/28-07 -2021 s.d. 09.00 s.d.l5.00 Wita 

Pengambi lan Dokumen Selasa/03-08-2021 

Pengadaan 

b. Pemberian Penjelasan Jumat/30-08-2021 1 0.30Wita s.d. selesai 

Dokumen via media online 

(zoom) 

c. Pemasukan Dokumen J umat/30-0 1-2021 s.d. 09.00 s.d. 16.00 Wita 

Penawaran Selasa/03-08-2021 (Kec. Hari Terakhir 
Pemasukan Penawaran 

ditutup Pk. 15.00Wita) 

d. Pembukaan Dokumen Selasa/03-08-202 1 15.15 Wita s.d. selesai 
Penawaran 

Catalan : Jadwal bersifat tentative 

5. Pendaftaran dan pengambilan Dokumen Pengadaan sbb: 
a. Pengambilan Dokumen Pengadaan dapat dilakukan secara langsung dengan mendatangi 

Ruang Divisi Umum & Kesekretariatan (UMS) Lantai III Kantor Pusat Bank BPD Bali 
dengan menyerahkan Surat Pemyataan Berminat Mengikuti Pengadaan ( dibubuhi meterai 
Rp 10.000,-) yang ditandatangani direktur utamalpimpinan perusahaan/kepala cabang dan 
rekaman izin-izin yang disyaratkan pada persyaratan peserta (poin 2); atau 

b. Dokumen Pengadaan dikirim melalui email setelah peserta mengirirnkan Surat Pemyataan 
Berminat Mengikuti Pengadaan ( dibubuhi meterai Rp 10.000,-) yang ditandatangani direktur 
utamalpimpinan perusahaan/kepala cabang dan disertai dengan menyerahkan rekaman izin
izin yang disyaratkan pada persyaratan peserta (poin 2) ke alamat email: 

pengadaan.ums@bpdba1i.co.id. 

6. Pendaftaran dan pengambilan Dokumen Pengadaan dapat diwakilkan dengan membawa surat 
tugas dari direktur utamalpimpinan perusahaan/kepala cabang dan kartu pengenal. 

Model: SE 2 



/."~ 

0(~).,1PT. BANKPEMBANGUNAN DAERAH BALI----------------------.... 

'-!:/7. Seseorang dilarang mewakili lebih dari 1 (satu) perusahaan dalam mendaftar dan mengambil 
Dokumen Pengadaan. 

8. Dokumen Pengadaan dapat diambil dalam bentuk cetakan atau softcopy. 

Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian. 

Denpasar, 27 Juli 2021 

PT BANK PEMBANGUNAN DAERAH BALI 

Ida Bagus Gede Ary Wijaya Guntur, SE, MM 
NRK. 0579 

Model: SE 2 


